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ESTADO DE SINALOA

6SACG3200

RASTROS DEL MUNICIPIO DE CULIACAN

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30/JUN/2015

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
PRESTAMOS OTORGADOS A CORTO PLAZO
Suma ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
SOFTWARE
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
OTROS ACTIVOS DIFERIDOS

Suma ACTIVO NO CIRCULANTE
TOTAL DE ACTIVO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLA
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Suma PASIVO CIRCULANTE
TOTAL DE PASIVO

PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Suma HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

$2,790.00
$3,923.42
$19,420.00
$5,020.81
$2,785.61
$8,291.71

$137,268.96
$1,247,693.89
$1,500.00

-$421,645.38

$591,884.09

$58,069.25
$121,188.22
$76,400.00
$3,509,309.51
$3,403,065.37

-$769,642.06

-$127,278.02
-$4,672,179.16

$2,332,795.30
$1,576,055.30

$863,871.93
$1,620,611.93
$1,620,611.93

$2,332,795.30
$1,420,077.28

$863,871.93
$1,776,589.95
$1,776,589.95
$1,711,517.10
$1,711,517.10

$42,231.55

$1,556,701.56
$1,598,933.11

$7,168,032.35
$7,168,032.35

-$769,642.06

-$4,799,457.18
-$5,569,099.24

$1,598,933.11



